
Příloha č. 3

"A" ©%
Stavební povoleni

/

Adreát
do vlastních rukou.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9 
ÚŘAD MtSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR VÝSTAVBY 
A ÚZEMNÍHO ROZVOJE

Sokolovskl 324 
ISO 49 Praha 9

RATUS SUM sj.o.
Ocelářská 1 
Praha 9





strana 3 (celkm^srran)



4 (celkem^ stran)raana



m
{NatMUlnOMĚSTSKÁ dASTHLAIlAÍ 

ÚÍAD MĚSTSKÉ &IST1 
ODBQK VÝSTAVBY 

A DZEMKJMD RQZVOIF 
Sotoontí JJ4 
1M« Prah.*

Vysoká Ikolt J A. Komofitów
RoMřav.63 
Praha J

i.r.o





AANlt:



!



i

A
(do vjítmlchrutan)

MĚSTSKÁ Č/3T PRAHA 9 
ÚÍUn MŽSTSKl CASTJ

ODBOR VÝSTAVBY 
AUZEMNÍÍKIRCBVCUE

SULMONA s J.o, 
Bílkova ] 9, Praha 1





r
/

Adruit:





Aúrttlr
(ck> vlastních ují



Poučeni
Proti tomuto rozhodnuli muji účastníci řízení právo podal odvoláni do 15 dnů ode dne jeho 

doručení k odboru stavebnímu Magistrám hljnJ»raliy prostřednictvím zdejšího stavebního úřadu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník doslal jeden

vci

Správní poplatek za vydání tohoto rozhodnuti činí 1000 Kč (položka 18 odsL 5 Sazebníku 
správních poplatků, který je přílohou zák. č. 634/2004 Sb. O správních poplatcích vc znéní platném 
od 1.1.2012.

Rozhodnutí sc doručí:
I.účastníkům řízení;
- Sulraona s.r.o., Bílkova 19, Praha 1 (I3S)

IÍ. konic 
■ koncept
- Pafík
- spisy

Rozhodnutí nahylo právní moci dne;



g§2,•
. i
■*jía.

/ir;
AJfna
(do \imnich n&mj

_>■

»lřJd>KÁCASrPAAK,\t» 
lft.\DMÍS75,Kř:řÁSII 

ODflOk vvnAivv 
A ('/f.MNIHn ROZVOíh

Nol.rf.wilj J24 
IM4V tahá v

Sulmona s.r.o. 
Bílkova 1 ‘J 
Praha 1



Poudeni
Prou tftrmno rozhodnuli máji účastníci řfecht právo podal odvoíánJ do J5 dnů ode dne jeho 

k odboru stavebnímu Magistrátu hl.rn.Prah> prostředni civím zdcjiiho stavebního úřadu 
Odvolám « podává spottcbnjm poítcm stejnopisu tak. abv jeden stejnopis *£,,tal správnímu 
orgánu a aby kaidy účastník dostal jeden stejnopis.

Jng. Václav V a n č k
vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje

Správní poplatek je stanoven dle pol. 17 odst. 5 Sazebníku správ nich poolatků kteK ie 
přílohou zňk. i. 368/1992 Sh.. ve vyAi 3000.- Kč. * * J

Rozhodnuti se doručí:
(.účastníkům řrzení:
- Sulmona s.r.o.. Bílkova 19. Praha ickó 23. Praha 4

II. na védami:
Sulmona s.r.o.. Bílkova 19. Prahu J ťí>S>

Ml. kupic
- koncept
- Pařik
• spisy

Rozhodnuti nabylo právní moci dne:

Podpis;



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor výstavby a územního rozvoje
Sokolovská I4;324. 180 4y Praha v Vysočany_________W

w ZN s MCP09A)12862/2019/OVÚR/Rí
C.I.:



ř.j MCfWW60fiS.’?OI9/OVÚR/Fri



C.i MCP09.í04«0PH.ařH9«)VLlK/|ín

au. 3



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor vvstavby a územního rozvoje
SokuluvsJcá M/324. 13049 Praha 9 - Vygofapy

SPIS. ZN. S MCP09/13194 l/202IVOVÚR/Fri

9



WiWV*Ví v

H» 2



MOPOSVliESfiMOÍOíOVÚH/fti

ú ostatních vlastníků pozemků a staveb na nich stavební úřad dospěl k názore, Že rozhodnutím nemohou 
bjř* píímn dotčena jejich vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům a stavbám na

Úřad městské části Praha 0ř odbor výstavby a územního rozvoje přezkoumal předloženou žádost o 
povolení změny stavby ve smyslu #118 odst, 2 stavebního zákona a zvážil důvody, proč stavba nemůže 
být dokonCena v termínu stanoveném vc stavebním povolení a v rozhodnutích - změně stavby před jejím 
dokončením.

Stavebník odůvodnil svou žádost o změnu stavby před jejím dokončením takto:
A'oyý stavebník umžuje o měně jlávajícího projetu a je potřeba vypracovat projektovou dokimeniata. 
V této dubě se připravuje hmotová studie zamýšleného upravovaného projetu ke schválení Komisi 
rozvoje ú^mí Prahy 9.

Úřad městské části Praha 9, odbor výstavby a územního rozvoje uznal důvod, kterým je příprava 
upravené projektové dokumentace,, za časově náročný a z toho důvodu není možné stavbu dokončit ve 
stanoveném termínu, a proto rozhod] o prodloužení Uiůty tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Fotiěení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí se účastník Tížení může dle ust $ 81 odsl, 1 ve spojení s ust. § 83 odst. I zákona 
ě. 50GČ2.004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisů odvolat ve Ih&tč 1S dnů ode dne jeho oznámení 
doručením k Odboru stavebního řádu Magistrátu hl. jíl Prahy, se sídlem Jurtgmancova 35/29, Praha 1, 
podáním učiněným ti Odhom výstavby a územního rozvoje Úřadu městské části Prahy % šc sídlem 
Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9, spotřebním počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.

Dag, Mgr. kare] Horejí 
vedoucí odboru výstavby a územníbo rozvoje

otisk úředního razítka

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích v platném znění položky 18 odsí 
5 ve výši 1000 Kč byl zaplacen, '

Obdrží:
Účastníci řízení {doporučeně do vlastních nikou)

ACE foli Engineeriitg s,r.a, !D[)S: sacpcdh (zástupce stavebníka) 
Sídlo: StroupcžnEckého ě.p. 516/7,150 OD Praha 5-č5míehov

TRIA Etevelopmeiii s.r.o., TDDS 5ws5b9x (stavebník) 
sídlo: Kbuientská Č.p. 1216, Nové Město, 110 00 Praha 1 
spis, evidence

Co:

sb.3



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9
odbor výstavby a územního rozvoje 
Sokolovská 14/324. 180 49 Praha 9 Vy*»fany

SPIS. r.H.1 S MCP09/ ]54033/2022/OVÚR/Fn

W
C.X.



SE 2



c\
fj :%

sxS


